

Raport oferty

Postępowanie

Wykonanie przewiertów sterowanych w ramach zadania pn.: Budowa wodociągu wraz z przyłączami w Wolanowie. (ID 1092026) ⁽¹⁾

Data wygenerowania pliku
2025-05-09 08:04:52

Data złożenia oferty
2025-05-09 08:04:52



Wykonawca

Nazwa firmy	ABDRILL sp. z o.o.
NIP	7010997429
Adres	00-695 Warszawa, Nowogrodzka 50/54 lok. 515, Mazowieckie, -
Imię i nazwisko	Arkadiusz Bednarek
Numer telefonu	695920091
Adres e-mail	biuro.abdrill@gmail.com
Rodzaj wykonawcy	Mikroprzedsiębiorstwo

Zamawiający

Nazwa firmy	Bogatyńskie Wodociągi i Oczyszczalnia S.A.
Oddział	-
NIP	PL6151497881
Adres	Żołnierzy II Awp 20, 59-920 Bogatynia
Imię i nazwisko	Ewa Kuchta

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto
1.	PE 100/RC SDR 11 DN 225 o długości 32,5 mb (w 3 odcinkach o długości 16,5 mb, 8mb,8mb)	Wartość każdej pozycji powinna być podana za jeden metr bieżący w PLN	32.5 mb	250.00	Wartość netto 8,125.00 Wartość brutto 9,993.75 VAT 23% Waluta PLN
2.	PE 100/RC SDR 11 DN 125 o długości około 920 mb	Wartość każdej pozycji powinna być podana za jeden metr bieżący w PLN	920 mb	100.00	Wartość netto 92,000.00 Wartość brutto 113,160.00 VAT 23% Waluta PLN
3.	PE 100/RC SDR 11 DN125/63 o długości około 1350 mb (wciągnięcie dwóch rurociągów jednocześnie o długości 1350 mb każdy)	Wartość każdej pozycji powinna być podana za jeden metr bieżący w PLN	1350 mb	135.00	Wartość netto 182,250.00 Wartość brutto 224,167.50 VAT 23% Waluta PLN
4.	PE 100/RC SDR 11 DN63 na długości 35 mb	Wartość każdej pozycji powinna być podana za jeden metr bieżący w PLN	35 mb	65.00	Wartość netto 2,275.00 Wartość brutto 2,798.25 VAT 23% Waluta PLN
5.	PE 100/RC SDR 11 DN 32 na długości 75 mb (w dwóch odcinkach po 35 mb każdy)	Wartość każdej pozycji powinna być podana za jeden metr bieżący w PLN	75 mb	65.00	Wartość netto 4,875.00 Wartość brutto 5,996.25 VAT 23% Waluta PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto
					Suma netto 289,525.00
					Suma brutto 356,115.75
					Waluta PLN

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy
1.	Cena	Wartość oferty	-
2.	Oświadczenia	1. Termin realizacji zamówienia: maj-czerwiec 2025 r. 2. Termin płatności: 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SWZ i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy informacje konieczne do przygotowania oferty. 4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ. Proszę potwierdzić wpisując "AKCEPTUJĘ".	Akceptuję
3.	OŚWIADCZENIE o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia	Oświadczam, że spełniam następujące warunki: 1. Nie podlegam wykluczeniu na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień przez Bogatyńskie Wodociągi i Oczyszczalnię S.A. w Bogatyni, do których nie mają zastosowania przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Jestem uprawniony do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami ustawowymi. 3. Posiadam uprawnienia niezbędne do wykonania zamówienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień oraz dysponuję osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 4. Posiadam niezbędną wiedzę, doświadczenie i potencjał techniczny, a także znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "AKCEPTUJĘ".	Akceptuję
4.	Projekt umowy	Proszę o zapoznanie się z projektowanymi postanowieniami umowy oraz wpisanie "AKCEPTUJĘ"	Akceptuję
5.	RODO	Proszę o zapoznanie się z klauzulą informacyjną RODO oraz wpisanie "AKCEPTUJĘ"	Akceptuję
6.	CEIDG/KRS	Wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej (CEIDG) lub wydruk z Centralnej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej	-
7.	Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy)	Pełnomocnictwo do podpisania oferty, jeżeli nie wynika to z innych złożonych wraz z ofertą dokumentów, winno być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę umocowaną.	-

Komentarz

-

Załączniki

Przedmiot zamówienia

1.	-
2.	-
3.	-
4.	-
5.	-

Kryteria i warunki formalne

1.	-
2.	-
3.	-
4.	-
5.	-
6.	Odpis_Pelny_KRS_0000 [...].pdf ⁽²⁾
7.	-

Przypisy

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092026>

2) Rozmiar - 44.73 kB, Suma kontrolna - 4c8044b32e3c3537608220f063facff39125d5b5c58eb8b013595b25fbfedb86